
 
    

PASVALIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS  SPRENDIMAS  

TARYBA    

 
2001 04 20             Nr. 27 

 Pasvalys 
 

   
DĖL  PASVALIO  KRAŠTO  GARBĖS  
PILIEČIO  VARDO  SUTEIKIMO 
 
 
 
 
 
 
 
 Vadovaudamasi  Pasvalio krašto  Garbės  piliečio  vardo  nuostatais,  savivaldybės  Taryba  

NUSPRENDŽIA: 

 Už  svarų  indėlį  Pasvalio   rajono    humanitarinėje,  kultūrinėje  ir  švietėjiškoje  veikloje suteikti  

Norvegijos  Karalystės  pilietei  Wenche  Bjorkeng  Pasvalio  krašto  Garbės  piliečio  vardą. 

 
 
Savivaldybės  meras          A.J.Petronis 
 
 


	PASVALIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS
	sprendimas
	TARYBA

